

譜瑞科技股份有限公司

英屬開曼群島商譜瑞科技股份有限公司及其子公司西元2011年及2010年12月31日之合併資產負債表，暨西元2011年及西元2010年1月1日至12月31日之合併損益表及合併現金流量表，業經實誠聯合會計師事務所會計師查核竣事。

原始的核閱財務報表乃根據中華民國會計準則並以台幣列示，當台幣版和美金版之間有所出入，應以台幣版為準，請悉知。

經查核合併損益表

西元2011及2010年1月1日至12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	2011 年度	2010 年度	2011 年度	2010 年度
銷貨收入淨額	79,267	50,528	2,329,664	1,592,528
銷貨成本	41,233	28,982	1,211,849	913,457
營業毛利	38,034	21,546	1,117,815	679,071
研究發展費用	10,928	7,139	321,189	225,014
推銷費用	5,019	3,394	147,505	106,968
管理及總務費用	3,683	2,404	108,241	75,762
營業費用合計	19,630	12,937	576,935	407,745
營業淨利	18,404	8,609	540,880	271,326
營業外收入及費用 (附註1)	14	8	432	269
稅前淨利	18,418	8,617	541,312	271,595
所得稅費用	3,015	-	88,625	(1)
合併淨損益	15,403	8,617	452,687	271,596
基本每股盈餘(元)	\$0.39	\$0.74	\$11.48	\$23.19
基本加權平均股數(仟股)	39,432	11,714	39,432	11,714
稀釋每股盈餘(元)	\$0.32	\$0.21	\$9.41	\$6.46
稀釋加權平均股數(仟股)	48,083	42,011	48,083	42,011

附註1：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所導至。

經查核合併資產負債表

西元2011及2010年12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	2011	2010	2011	2010
流動資產				
現金及約當現金	64,778	17,848	1,961,474	519,918
受限制資產	-	1,055	-	30,735
遞延所得稅資產—流動	65	84	1,961	2,456
應收帳款淨額	20,637	8,051	624,905	234,516
存貨	6,049	2,924	183,172	85,178
其他流動資產—其他	770	600	23,314	17,469
流動資產合計	92,299	30,562	2,794,826	890,272
固定資產淨額	2,115	942	64,022	27,432
其他資產	218	134	6,613	3,923
資產總額	94,632	31,638	2,865,461	921,627
流動負債				
應付帳款	12,306	4,804	372,617	139,946
應付所得稅	2,790	15	84,471	448
應付費用	4,624	2,342	140,013	68,209
其他流動負債	850	637	25,746	18,559
負債總額	20,570	7,798	622,847	227,162
股東權益				
股本	16,667	12,981	511,578	398,430
資本公積	40,722	9,676	1,219,675	322,342
未分配盈餘	16,398	996	484,077	31,390
累積換算調整數 (附註2)	275	187	27,284	(57,697)
股東權益總額	74,062	23,840	2,242,614	694,465
負債及股東權益總額	94,632	31,638	2,865,461	921,627

附註2：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所導至。

經查核合併現金流量表

西元2011及2010年1月1日至12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	2011 年度	2010 年度	2011 年度	2010 年度
營業活動之現金流量：				
合併總損益	15,403	8,617	452,687	271,596
折舊和攤銷費用	699	545	20,547	17,187
員工認股權酬勞成本	502	330	14,743	10,410
應收帳款	(12,587)	(5,058)	(381,130)	(147,326)
存貨	(3,125)	(470)	(94,632)	(13,678)
其他流動資產	(151)	(313)	(4,564)	(9,026)
應付帳款	7,502	1,378	227,146	40,140
應付費用	2,282	1,123	69,112	32,710
應付所得稅	2,774	(21)	84,005	(641)
其他流動負債	213	247	6,455	7,193
營業活動之淨現金流入	13,512	6,378	394,369	208,565
投資活動之現金流量				
購置固定資產及電腦軟體價款	(808)	(782)	(22,815)	(24,604)
存出保證金增加數	(59)	(3)	(1,792)	(79)
投資活動之淨現金流出	(867)	(785)	(24,607)	(24,683)
融資活動之現金流量				
員工行使認股權及現金增資	34,230	582	995,738	18,333
融資活動之淨現金流入	34,230	582	995,738	18,333
匯率調整數	55	49	76,056	(54,156)
本期現金及約當現金增加 (減少)	46,930	6,224	1,441,556	148,059
期初現金及約當現金餘額	17,848	11,624	519,918	371,859
期末現金及約當現金餘額	64,778	17,848	1,961,474	519,918